Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ
къуажэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Чегем районуну Шалушка элини
Администрациясы
АДМИНИСТРАЦИЯ с.п. Ш А Л У Ш К А
Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
Адрес: КБР,с.п.Шалушка,ул.Ленина 60 «а»
тел. 7-38-36
[bookmark: _GoBack]От"16"	01.2020 г.
.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9
О присвоении адреса объектам недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с разделом земельного участка общей площадью 880 кв.м., с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, с категорией земель: земли населенного пункта, с кадастровым номером 07:08:0801022:233, расположенного по адресу: КБР, Чегемский район, с.п.Шалушка, пер. Шаваева 12, на основании заявления Эльгарова Саладина Мухамедовича о присвоении почтового адреса отчуждаемой части земельного участка и в целях упорядочения адресного хозяйства в с.п.Шалушка постановляю:
1. Присвоить адреса образованным при разделе земельным участкам и домовладениям:
· земельному участку №1 общей площадью 554,9 кв.м, с кадастровым номером 07:08:0801022:233:ЗУ1, с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, с категорией земель: земли населенного пункта, присвоить почтовый адрес: КБР, Чегемский район, с.п.Шалушка, пер. Шаваева 12.
· земельному участку №2 общей площадью 325,10 кв.м, с кадастровым номером 07:08:0801022:233:ЗУ2, с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, с категорией земель: земли населенного пункта, присвоить почтовый адрес: КБР, Чегемский район, с.п.Шалушка, ул. Апажева Зв.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на инженера - землеустроителя администрации с.п.Шалушка Керефова Х.Х.

Глава сельского
поселения Шалушка                                            Кунижэев Х.А.

image1.jpeg